様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　石岡市長　宛
申請者   住　所
　　　　氏　名
    連絡先

家庭用蓄電池設備導入促進補助金交付申請書

　令和５年度石岡市家庭用蓄電池設備導入促進補助金交付要綱第５条の規定により，補助金の交付を受けたいので，下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	設置場所
	　石岡市

	住宅等の所有者
	　住所
　氏名

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	工期
	設置工事開始予定日　　　　　　　　年　　　月　　　日

	設置工事完了（引渡し）予定日　　　年　　　月　　　日

	家庭用蓄電池設備を設置する建物等の種別
（いずれか１つに〇）
	１　既存の住宅に家庭用蓄電池設備を設置する。
２　未使用の家庭用蓄電池設備が設置された住宅（建売住宅等）を取得する。
３　住宅の新築に合わせて補助対象設備を設置する。
（２・３の場合，入居予定　　　年　　　月）

添付書類
１　蓄電池設置に係る工事請負契約書又は補助住宅の取得等に係る売買契約書の写し
２　補助対象経費の内容について記載のある見積書の写し
３　家庭用蓄電池設備の技術的な仕様を確認することができる書類の写し
４　補助住宅の位置図及び家庭用蓄電池設備の配置図
５　当該申請をした日の属する年度の前年度の納税証明書又は完納証明書
６　補助住宅に申請者以外の共有者がいる場合にあってはすべての共有者から蓄電池設置に係る同意を受けていることを証する書類
７　代理人が申請する場合にあっては申請者の署名のある委任状

様式第３号（第９条関係）
年　　月　　日

石岡市長　宛
申請者　住　所
氏　名
　　連絡先

家庭用蓄電池設備導入促進補助金変更（取下げ）申請書

年　　月　　日付けで交付決定通知のあった家庭用蓄電池設備導入促進補助金について，補助事業を次のとおり変更（取下げ）したいので，令和５年度石岡市家庭用蓄電池設備導入促進補助金交付要綱第９条の規定により，次のとおり申請します。

	変更（取下げ）の内容

	変更（取下げ）の理由

様式第５号（第10条関係）
　                                         　　年　　月　　日
石岡市長　宛

　                           　　　  住　所
　氏　名
         　連絡先

家庭用蓄電池設備導入促進補助金実績報告書

年　　月　　日付けで交付決定のあった家庭用蓄電池設備導入促進補助金について，下記のとおり実施したので，令和５年度石岡市家庭用蓄電池設備導入促進補助金交付要綱第10条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　 円

	設置工事費
	　　　　　　　　　　　　 円

	工事完了（引渡し）日
	年　　　月　　　日

添付書類
１　蓄電池設置に係る領収書及び内訳書の写し
２　家庭用蓄電池設備の保証書の写し
３　家庭用蓄電池設備の設置前後の状況を確認することができる写真
４　「いばらきエコチャレンジ」に登録していることが分かる書類

様式第７号（第12条関係）

年　　月　　日
石岡市長　宛

住　所
氏　名

家庭用蓄電池設備導入促進補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定・確定通知のあった補助金について，令和５年度石岡市家庭用蓄電池設備導入促進補助金交付要綱第12条の規定により，下記のとおり請求します。

記

１　請求額　　　　　　　金　　　　　　　　円
２　請求額の内容
	補助金の名称

	交付決定通知
	年　　月　　日付け通知（　　　　第　　　号）

	補助金交付決定額
	円

	確定通知
	年　　月　　日付け通知（　　　　第　　　号）

	補助金確定通知額
	円

	振込口座
	[bookmark: _GoBack]銀行　　支店　種別（普通・当座） 口座番号

	フリガナ

	口座名義

　※補助金交付決定通知書又は補助金確定通知書の写しを添付すること。